Проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное

«___» __________ 2023 г.                                                                   № ____-п

О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края от 12 февраля 2021 г. № 67-п
«Об утверждении Положения о муниципальной долговой книге
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Положением о бюджетном процессе в Апанасенковском

муниципальном округе Ставропольского края, утвержденным решением

Совета Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

первого созыва от 01 октября 2020 г. № 18, администрация Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Положение о муниципальной долговой книге

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края,

утвержденное постановлением администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 12 февраля 2021 г. № 67-п

«Об утверждении Положения о муниципальной долговой книге

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края»

следующие изменения:

1.1.  В абзаце первом подпункта 1.3 пункта 1 слова «в срок, не

превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения

соответствующего обязательства,» заменить словами «в сроки,

установленные статьей 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации,».

1.2.  В пункте 6:

1.2.1.  Абзац второй признать утратившим силу.

1.2.2.  В абзаце пятом слово «предельный» исключить.

1.2.3.  В абзаце шестом слово «выпуска» заменить словом

«размещения».

1.3.  В таблице приложения 5:

1.3.1.  Графу 1 признать утратившей силу.

2

1.3.2.  В заголовке графы 6 слово «предельный» исключить.

1.3.3.  В заголовке графы 7 слово «выпуска» заменить словом

«размещения».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края Келехсаева Р.Р.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Д.А.Климов

3

Проект постановления вносит:

заместитель главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края,
временно исполняющий обязанности
первого заместителя главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                               Н.А.Сиденко

Проект постановления согласован:

заместитель главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                               Н.А.Сиденко

начальник отдела
правового обеспечения
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                 Н.Н.Бурыка

Проект постановления подготовил:

начальник финансового управления
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                               Е.И.Медяник